
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyznania Medalu "Zasłużony dla Miasta Luboń", panu 
Zbigniewowi Czekała. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
z późn. zm.1)) oraz §1 ust.2, §2 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 
XXVIII/170/2009 Rady Miasta Luboń z dnia 5 lutego 2009r., zmienionej uchwałą 
nr XL/314/2017 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie Regulaminu nadawania 
honorowych wyróżnień: medalu - „Zasłużony dla Miasta Luboń” i tytułu - 
„Honorowy Obywatel Miasta Luboń”, Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Medal “Zasłużony dla Miasta Luboń” Zbigniewowi Czekała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3C3332-A044-4154-BE2A-57F1A82B4367. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20.11.2024 r. wpłynął do tut. Urzędu wniosek o nadanie tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Luboń” Zbigniewowi Czekale. Spełniał on wymogi 
formalne, a wnioskodawcami byli Szkoła Podstawowa nr 1 w Luboniu oraz Polskie 
Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Luboniu. Komisja 
Organizacyjno-Prawna RML rozpatrzyła niniejszy wniosek na posiedzeniu w dniu 
10.12.2024. 

Pan Zbigniew Czekała, od lat związany z Miastem Luboń, jest wybitną postacią, 
która poprzez swoją działalność zawodową, społeczną i edukacyjną wnosi istotny 
wkład w rozwój Miasta oraz edukację jego mieszkańców. Na co dzień pełni 
funkcję nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 1 w Luboniu, a także prezesa 
lokalnego oddziału PTTK, gdzie od 21 lat prowadzi Szkolne Koło Krajoznawczo-
Turystyczne. 

Pan Zbigniew Czekała jest uznanym organizatorem wielu wydarzeń 
o charakterze patriotycznym, historycznym i krajoznawczym, które obejmują 
rajdy, wycieczki i obozy tematyczne. Jego działania promują lokalną historię oraz 
kulturę, w szczególności pamięć o Powstaniu Wielkopolskim, m.in. poprzez 
coroczne „Wieczornice”. 

Za swoje zaangażowanie w edukację i promowanie wartości patriotycznych Pan 
Czekała został uhonorowany licznymi nagrodami. Jego wieloletnia praca na rzecz 
edukacji, społeczności lokalnej oraz ochrony dziedzictwa kulturowego zasługuje 
na najwyższe uznanie. 

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3C3332-A044-4154-BE2A-57F1A82B4367. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


